申請日   年   月   日

関東学院大学 学長 殿

被 災 申 請 書

令和 6年能登半島地震による被災について、下記のとおり申請します。
【申請者（学生）】

学部・学科・学年     学部       学科  年 学籍番号

研究科・課程・学年     研究科 博士前期／後期  年 生年月日

氏   名

住   所
〒

電話番号 携帯電話番号

【申請措置】該当する措置に○をしてください。

（  ）授業料・施設費・実験実習費・教育充実費の全額免除：保証人の死亡又は保証人が居住する家屋の全壊

もしくは全焼。

（  ）授業料・施設費・実験実習費・教育充実費の半額免除：保証人の負傷（入院して 1ヶ月以上の長期加療
が必要な場合）又は保証人が居住する家屋の半壊。

【保証人】

保証人氏名

保証人住所

保証人電話番号

被災地住所

※ 家屋の被災で被災地が保証人住所と同じ場合は「同上」と、また負傷した場合は「被災地

住所」を記入して下さい。

〒

被災状況

※該当する箇所に○をしてください。

（ ）保証人の死亡 （ ）家屋の全壊もしくは全焼

（ ）保証人の負傷 （ ）家屋の半壊

被災状況の詳細

※被災状況の詳細を記入してください。

添付書類

※該当するものに○をしてください。

( )罹災証明書
( )戸籍抄本：保証人の死亡の場合のみ
( )診 断 書：保証人が負傷した場合のみ。医師が作成し、傷害の

状況、全治に要する期間について記載されたもの。

学生生活課記入欄

受 付 係 長 課 長 次 長 部 長